Глава администрации
Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

30.07.2019 г.                        кп. Горные Ключи                                  № 149
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 09.01.2019г. №1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на 2019 год»

Рассмотрев представление и.о. прокурора Кировского района Приморского края от 14.06.2019 исх.№7-1-2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 09.01.2019г. №1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма на 2019 год»:
1.1. Перечень мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма на территории   Горноключевского городского поселения на 2019  год дополнить пунктами 8 и 9 следующего содержания:
	8
	Повышение эффективности взаимодействия  органов местного самоуправления, общественных организаций (объединений) и средств массовой информации в сфере укрепления межнационального мира и межконфессионального согласия, профилактике межнациональных конфликтов и продуцируемых ими правонарушений
	Без финансирования
	0,0

	9
	Осуществление мероприятий по вовлечению молодежи в общественную деятельность в целях укрепления культуры мира, продвижения идеалов взаимопонимания, терпимости, межнациональной солидарности
	Без финансирования
	0,0

2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети «Интернет» и вступает в силу момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноключевского городского поселения –

глава администрации
Горноключевского городского поселения
                                               Ф.И. Сальников